

SATIŞ FİŞİ

19 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
JAPON YAPIŞTIRICI İNCE 50 Lİ	50	2,75 TL	137,50 TL
502 YAPIŞTIRICI 50 Lİ	50	10 TL	500 TL
YARABANDI 30 LU	60	4,50 TL	270 TL
POLO GAZ 12 Lİ	12	25 TL	300 TL
JOX SOUR 24 LÜ SAKIZ	48	3 TL	144 TL
TAYAŞ METRE ŞEKER 72 Lİ	72	3,50 TL	252 TL
DURACELL PİL 20 Lİ	40	26 TL	1.040 TL
TOPLAM TUTAR			2.643,50 TL
TOPLAM MİKTAR			332
SATIŞI YAPAN			Mehmet yazgan
GÜNCEL BAKİYE			4.664,50 TL
NOT			Açıklama eklenmemiş
IBAN			93 0011 1000 0000 0131 5239 47

